
KLASA: 340-06/16-01/00012
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-2
Split, 3. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
ožujka 2016.godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Radnog tijela za koordinaciju operativnog rada nadzora

nedozvoljenog zaustavljanja i parkiranja vozila na području Grada Splita

I.
Ovim Rješenjem osniva se Radno tijelo za koordinaciju operativnog nadzora nedozvoljenog
zaustavljanja i parkiranja vozila ne području Grada Splita (u daljnjem tekstu: Radno tijelo),
imenuje se voditelj i članovi/ice Radnog tijela, te se utvrđuju temeljni ciljevi i zadaci rada.

II.
Kao temeljeni zadaci Radnog tijela utvrđuju se:

a. Usklađeno djelovanje i nadzor rada nad nedozvoljeno zaustavljenim i parkiranim
vozilima, nadzor nad premještanjem nedozvoljeno zaustavljenih i parkiranih vozilai
davanjem naloga za blokadu vozila kao i drugih poslova ovlaštenih tijela i osoba
temeljem Zakona o sigurnosti prometa na cestama, Odluke o uređenju prometa na
području Grada Splita i drugih pozitivnih propisa,

b. Upoznavanje sa kritičnim točkama, analiza problema i prijedlozi mjera za poboljšanje
stanja osobito u pogledu prometne signalizacije, hitnih intervencija na prometnicama i
inicijativa za izmjene i dopune pravne regulative.

Radno tijelo dužno je zadatke iz prethodnog stavka kao i poslove koji su u skladu s njihovom
prirodom obavljati savjesno i stručno uvažavajući postojeće propise i pravila službe te na
zahtjev Gradonačelnika podnositi  pismena izviješća o svom radu.

III.
Radni tim sačinjavaju predstavnici upravnih tijela Grada Splita i vanjski suradnici i to:
1. Iz reda predstavnika upravnih tijela Grada Splita predstavnik:

1.1. Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo:
1.1.1. Odsjeka za komunalne poslove,
1.1.2. Odsjeka za redarstvo, pododsjeka za prometno redarstvo, i

1.2. Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje.
2. Iz reda vanjskih suradnika:

2.1. Prometne policije,
2.2. Pauk službe.

IV.
Iz sastava upravnih tijela Grada Splita u Radno tijelo imenuju se:

1. za voditelja  Milan Amižić, voditelj pododsjeka za prometno redarstvo,

*P/1246326*



2. za članicu Ivanka Mihaljević, administrativna referentica iz Pododsjeka za
prometno redarstvo,

3. za člana Damir Babić, voditelj Odsjeka za komunalne poslove,
4. za člana Filip Butorović, pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i

spašavanje.
Iz reda vanjskih suradnika u Radno tijelo imenuju se:

5. za člana, Milan Draženović, predstavnik Prometne policije,
6. za člana, Marko Bartulić, predstavnikPauk službe.

V.
Administrativni poslovi za potrebe Radnog tijela (organiziranje i priprema sjednica,
pozivanje, zapisnici, pismohrana, tajnički poslovi i sl.) obavljaju se u okviru redovnog rada u
Pododsjeku za prometno redarstvo.
Izuzetno predstavnici stručnih služi Grada Splita upoznavanje s problemima, izvidne radnje i
sl. mogu obavljati i izvan uredovnog radno vremena a maksimalno do 10 sati mjesečno.
Odluku o angažiranju izvan radnog vremena donosi voditelj Radnog tijela uz suglasnost
pročelnika Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.
Administrativne poslove za potrebe Radnog tijela obavljat će Ivanka Mihaljević,
administrativna referentica iz pododsjeka za prometno redarstvo, članica Radnog tijela.

VI.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrana, ovdje


